

## BILAN de l'exercice du 1er septembre 2021 au 31 août 2022

ACTIF	31/08/2022	N-1	PASSIF	31/08/2022	N-1
		31/08/2021			31/08/2021
<b>Immobilisations</b>					
Immo incorporelles - Amortissements	18 001,47 -18 001,47	11 799,44 -11 799,44			
	0	0			
Matériel de bureau - Amortissements	58 925,16 -50 067,18	51 939,18 -46 580,40	FONDS ASSOCIATIFS	12 375,22 €	12 375,22 €
	8 857,98 €	5 358,78 €	Reports à nouveaux	94 394,34 €	95 447,36 €
				106 769,56 €	107 822,58 €
Mobilier de bureau - Amortissements	28 700,99 € -28 700,99 €	28 700,99 € -28 494,22 €	Fonds dédiés	0,00 €	83,18 €
			FONDS NETS	106 769,56 €	107 905,76 €
	0,00 €	206,77 €	RESULTAT EXERCICE	21 646,79 €	-1 053,02 €
Créance sur fournisseur	1 118,24 €	5 411,78 €	Provision tx sur site	2 268,00 €	7 000,00 €
			Dette sur fournisseurs	0,00 €	0,00 €
			Produits constatés d'avance	390,00 €	2 144,00 €
<b>Disponible</b>					
Caisse	67,25 €	53,28 €			
Banque	0,00 €	823,98 €			
Cptes livret	92 702,95 €	92 287,30 €			
CCP	28 327,93 €	11 854,85 €			
	121 098,13 €	105 019,41 €			
<b>TOTAUX</b>	<b>131 074,35 €</b>	<b>115 996,74 €</b>	<b>TOTAUX</b>	<b>131 074,35 €</b>	<b>115 996,74 €</b>